

ENDURO

MM-ENDURO, PUOLA EPÄONNEA

Puolan kisa oli tänä vuonna tuotu pohjoiseen, ja uudet järjestäjät saivat tällä kertaa homman toimimaan. Suomalaisittain kisa meni hienosti, sillä Jämsän Petteri Silvan voitti lauantaina 125-kuutioiset ja oli samalla totalin nopein.

Sama tahti jatkui sunnuntaina. Silvan johti kisaa viiden kilosan päähän maalista.

– Vaihdelaatikon kolmosratas hajosi yllättäen täysin varoittamatta, totesi pettynyt Silvan.

– Ajamatta oli enää viimeinen ekstra, ja olin siinä vaiheessa seitsemän sekkaa Edmondsonin edessä. Olin henkisesti hyvin latautunut viimeistä pätkää varten, sillä tiesin, että minulla oli pohjat kaikilta aikaisemmilta ekstroilta. No, Edmondson sai ajaa rauhassa voittoon, Silvan kertasi menneitä.

Piikeissä Mika Ahola ajoi suomalaisille hyvin sopivassa kangasmaastossa kahdesti seitsemänneksi. Mikan vauhti oli nyt kovaa crossissa, mutta metsässä taival sujui hitaammin.

Isoissa nelareissa Kari Tiainen oli johdossa vielä ennen viimeistä pätkää, mutta sitten alkoivat vaikeudet.

– Kaaduin kerran, ja jouduin hakemaan pyörän vaapaalle isolta vaihteelta. Näin isoa nelaria on turha yrittää käyntiin pykälä päällä, Kari kertoi.

– Melkein heti perään oli Farioli vetänyt kaarteon pitkäksi ja tuonut tullessaan sellaisen kannonkäkkyrän. Meikäläinen vetäisi sitten huolella nurin siitä kannosta ja samalla hyvästit voittoa, Tiainen äityi filosofoimaan.

Loppujen lopuksi Farioli voitti 11 sekuntia. Bill Andersson jäi vielä turvallisen 25 sekunnin päähän.

Sunnuntaina osat vaihdettiin: Kari voitti Fariolin 19 sekunnilla. Yhteistuloksissa kahdelta päivältä Tintti oli jälleen luokan nopein, muttei silti pystynyt pinnoissa tavoittamaan Fariolia. Mestaruus on kahden kauppaa, muut tulevat sen verran kaukana perässä. Jaroslav Katrinakista ei tunnu olevan tänä vuonna vastusta kärkekaksikolle. Ilmeisesti kuu-kausi ennen kauden alkua leikkattu polvi hidastaa vielä Katri-nakin menoa.



Fabio Farioli on tukevasti kiinni isojen nelareiden kultamitalissa.

MM-ENDURO, ITALIA KAATUILUA

Viides enduron MM-osakilpailu ajettiin kuumissa ja kiuvisissa olosuhteissa Il Cioccossa, Toscanassa. Lämmintä riitti, sillä mittari näytti välillä 35°C. Päivät olivat pitkiä; ajoaika kertyi kumpanakin päivänä 8,5 h. Vaikka reitti oli vuoris-toista, niin taival oli kaiken aikaa ajettavaa – olisi ollut, vaikka olisi satanutkin.

Suomalaisista ainoastaan täydellä tehtaalla tuella ajava Kari Tiainen oli tehnyt pitkän ja kalliin retken Italiaan. Muut meikäläiset jäivät lähinnä kustannussyistä kotimaahan. Yhtenä synnä poisjääntiin oli sekin, että seuraavan viikon Saksan osakilpailu oli peruttu sarjasta. Myöskään muilla suomalaisilla ei enää ole mahdollisuuksia mitalille.

– On sama, onko loppupisteissä kuudes vai yhdeksäs, perusteli Petteri Silvan omaa poisjääntiään, vaikka olikin voittanut päivän aikaisemmassa osakisassa.

Kari Tiaisella oli selvä taktiikka kilpailun lähdeäessä.

– Tarkoitus oli lähteä täysillä Fabio Fariolia hiostamaan. Oli ilman muuta selvää, että Fabio halusi voittaa varsinkin kotikisassaan, Tintti taktikoi.

– Farioli veti viimeisellä pätkällä huolella nurin ja jäi minuutin. Ennen sitä olimme tasossa. Harmi vain, että kaatumallakin kerkiää vielä toiseksi. Meidän luokassa muut ovat nyt niin kaukana takana, että kakkoseksi ehtii, vaikka kävisi kallella välillä.

Kari myönsi, että tiukan kilpailun puute kieltämättä laskee

välillä fiilistä.

– Esimerkiksi pikkunelareissa on paljon kovempi kisa. Kun Jösse Jönsson kaatui, niin hän löysi itsensä heti viidenneltä sijalta.

Kärkikamppailu isoissa nelareissa latistui entisestään, sillä kolmantena pinnoissa oleva Bill Andersson katkaisi solisluunsa ja joutui sitä tietä lepotauolle.

Sunnuntaina osat vaihtuivat. Farioli oli nyt 22 s vikkelämpinen. Karilla oli nyt puolestaan ongelmia tekniikan kanssa.

– Takajarru alkoi laahata päällä ja välillä se haukkaili kiinni. Samentin pyörän pari kertaa sen takia.

Pinnatilanteessa Kari on nyt 26 p perässä Fariolista. Neljäntenä peräkkäiseen mestaruuteen ei ole mahdollisuuksia ilman Fariolin epäonnea. Toisaalta taas hopeatilan uhkaakaan ei ole näköpiirissä, mutta neljänä kilpailupäivänä voi sattuua paljon.

TRIAL

2 X TRIAL-MM TULOSSA OLLAAN

Jordi Tarres teki Tsekeissä hattutempun. Kauden kolmas perättäinen voitto kielii siitä, että tänä vuonna ex-maailmanmestari ei jätä mitään sattuman varaan.

Tarres aloitti kisan Saksan tyylillä vahvasti. Liian helpolla radalla Tarres taituroi koko ensimmäisen kierroksen puhtaasti nolilla ja oli ihmeissään

– Nämä jaksot ovat aivan liian helppoja.